MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 71, DE 16 DE MAIO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência sob a presidência do
primeiro, Aline Cassia Silva Araujo (1128699), comporem a comissão responsável pelas
etapas de avaliação da seleção complementar do edital 14/2025, do Campus Salgueiro do
IFSertãoPE. Conforme especificado a seguir:

Etapa: Avaliação Documental
Aline Cassia Silva Araujo (1128699)

Edicleide Conserva de Moraes (2156144)

Julyvan Souza Silva (1417250)

Etapa: Avaliação Socioeconômica

Evicaline dos Santos Rocha (1394771)

Etapa: Entrevistas

Francisca Wislana Costa Pinto (1812348)

Maria Lair Saboia de Oliveira Lima (1069696)

Orlando Silva de Oliveira (1607727)

Wellington dos Santos Souza (3010773)

Rônero Márcio Cordeiro Domingos
Diretor-Geral

Portaria nº 169/2024

		2025-05-19T10:15:32-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos